
SÅLD

REF. MAD19469

2 300 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum med 30m² terrass till salu i Nueva España,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamartín »  Nueva España »  28036

3
Sovrum  

3
Badrum  

351m²
Planlösning  

30m²
Terrass

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

3-rums fastighet med högkvalitativa material, massor av
naturligt ljus och en imponerande trädgård med en privat
pool.

Denna fantastiska villa ligger i ett privilegierat område i Chamartín, i ett privat
komplex med 5 villor som erbjuder fullständig lugn och ro som bor i hjärtat av Madrid.

Detta hus är presenterat med högkvalitativa material och har gott om ljus och flera
terrasser.

Fastigheten omfattar 351 m², fördelat på 4 våningar, ansluten med en privat hiss.
Ingången till huset ligger på bottenvåningen där vi hittar det fullt utrustade, mycket
moderna och funktionella köket med en praktisk toalett bredvid den. Från köket har
vi tillgång till det imponerande vardagsrummet, vilket är mycket rymligt och ljust tack
vare dess panoramautsikt från golv till tak. Den otroliga trädgården med en privat
pool ligger också på denna nivå.

På första våningen finns 2 sovrum och service sovrummet, alla med eget badrum. På
andra våningen finns sovrummet med ett imponerande privat badrum, solarium, 2
omklädningsrum och en mycket solig terrass på 30 m².

I källaren finns ett 3-bil garage och ett område som kan användas som förråd.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om detta exceptionella hem i
Chamartín.

lucasfox.se/go/mad19469

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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